EDIÇÃO: 04112021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2021. ANO V

Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial



PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO ACRESCIMO AO CONTRATO Nº 032/2021. PARTES: Prefeitura Municipal de São José dos Basilios – MA, através do FUNDEB e a empresa: R. LUNA DO NASCIMENTO, INSCRITA NO C.N.P.J SOB O N.º 08.903.741/0001-94, ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível para suprir as demandas das secretarias de saúde, educação e assistência social da prefeitura de São José dos Basilios/MA -DO VALOR: acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento), o valor do aditivo é de R\$ 92.337,50 (noventa e dois mil trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) - BASE LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 10. CRISTHYANNE REGINA DE ASSIS COUTINHO Secretária Municipal de Educação. São José dos Basilios - MA, 25 de outubro de 2021.

São José dos Basilios/MA, 25 de novembro de 2021

LEIA-SE

CONTRATO Nº 107/2021

São José dos Basilios/MA, 25 de outubro de 2021

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2021. Publicação do Diário Oficial do Município (DOM) do dia 27 de outubro de 2021 pag. 1 do Processo Administrativo nº 041003/2021, Dispensa de Licitação Nº 030/2021, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de saúde em exames de RAIOS X DIGITAL E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA em caráter eletivo, urgência e emergência, para atender a demanda da secretaria de saúde da prefeitura municipal de São José dos Basilios/MA.

ONDE SE LÊ

CONTRATO Nº 106/2021

Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios − MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br